



رییس جلسه: دکتر حسین زاده

دبیر جلسه: سعید عباسی

شماره جلسه: ۵۳

تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۶/۲۱

ساعت شروع: ۱۳:۳۰

ساعت پایان: ۱۶:۱۰

دستور جلسه:

- گزارش کلیات انجام آزمایش سرشماری ۱۴۰۱ و نیاز های کمیته ها از آزمایش توسط دبیرخانه آزمایش سرشماری و کمیته ها
- گزارش ارزیابی کیفیت پایگاه داده دانشگاه آزاد توسط کارگروه ارزیابی کیفیت کمیته فاوا
- بررسی پیشنهاد های ارسالی در خصوص چارت پیشنهادی سرشماری
- پیگیری مصوبات قبل و سایر موارد

جلسه با قرائت قرآن و نام و یاد خداوند متعال آغاز گردید. آقای عباسی دبیر شورای هماهنگی و تلفیق سرشماری ثبتی مبنا، ضمن خیرمقدم خدمت اعضای حاضر در جلسه و نیز تشکر از حضور جناب آقای بزمونه معاون محترم آمار و اطلاعات خراسان شمالی، دستورات جلسه را قرائت کردند و جلسه وارد دستور شد.

دستور اول: گزارش کلیات انجام آزمایش سرشماری ۱۴۰۱ و نیاز های کمیته ها از آزمایش توسط دبیرخانه آزمایش سرشماری و کمیته ها آقای میرفلاح نصیری قائم مقام شورای هماهنگی و تلفیق ستاد ملی سرشماری ثبتی مبنا: قبل از دستور جلسه، لازم است به دو نکته اشاره شود. ۱) عضویت دفتر عمومی سازمان برنامه و بودجه در جلسات شورای هماهنگی و تلفیق پیشنهاد می شود. برای جلسه ای که در سازمان جهت معرفی سرشماری عمومی نفوس و مسکن ثبتی مبنا ۱۴۰۵ برگزار می شود کلیه مستندات مورد نیاز (پیش نیازها، نقشه راه، زیر ساخت ها و...) توسط مسئولین کمیته های سرشماری تهیه گردد. ۲) با توجه به طرحی که ارائه شده است انتخاب نقاط جغرافیایی و عملیات توسط دستگاههای اجرایی انجام می شود، در پایان سال تصویری با استفاده از داده های ثبتی از ابتدا و انتهای طرح برای آزمایش سرشماری قابل ارائه باشد.

آقای محزون، رییس کمیته طراحی و روش شناسی سرشماری ثبتی مبنا ۱۴۰۵: کلیه استانها در سرشماری مشارکت دارند. در جلسه قبل مقرر شد که نظرات کمیته ها در خصوص کلیات انجام آزمایش سرشماری و بهره ای که برای سرشماری خواهد داشت را دریافت نماییم. جمع بندی نظرات انجام شد با توجه به اینکه از نظر زمانی تاخیر زیادی داریم انتظار می رود نمایندگان کمیته ها تلاش بیشتری در ارائه مطالب داشته باشند. در خصوص ادبیات کلی، مطالبی عنوان کرده اند که در مباحث تفصیلی به آن اشاره خواهیم کرد. در خصوص روش شناسی نیز درخواست نمودیم که شفاف تر و کامل تر نظرات را بیان کنند. تخصیص اعتبارات در حوزه وظایف این کمیته نمی باشد. همچنین نقطه نظرات پیرامون جامعه آماری روشن و مشخص بیان نشده است. در خصوص نوع اقدامات دستگاهها نیز مشخص نیست که به چه شکلی باید باشد؟ آقای عزیزی نیز در خصوص اینکه اطلاعات آبادی ها و همچنین در خصوص کمیته فناوری اطلاعات و ارزیابی، نظراتی مطرح کردند که بسیار نزدیک به نظر کمیته طراحی و روش شناسی می باشد. در خصوص پلاک کوبی شهر جدید پردیس با توجه به پیگیری شهرداری و با توجه به ضیق وقت و با فرض اینکه پلاک کوبی ها کد پستی داشته باشد در اولویت است. ۵٪ از شهرهای کشور پلاک کوبی شده اند. در پیگیری ها مقرر گردید، شرکت پست لیست شهرها را در اختیار مرکز آمار ایران قرار دهد.

خانم پوررضا، عضو شورای هماهنگی و تلفیق سرشماری ثبتی مبنا ۱۴۰۵: با توجه به نظرات دریافتی از سوی کمیته های سرشماری عمومی نفوس و مسکن ثبتی مبنا، در کلیات طرح اعمال شده است. در خصوص اهداف، جامعه آماری، زمان مرجع موارد جدیدی برای سرشماری ثبتی مبنا مطرح می شود که باید گردآوری شود و در اختیار کاربران قرار گیرد. طبق زمانبندی از

ابتدای مهرماه تا پایان آذرماه زمان پلاک کوبی و الصاق کدپستی می باشد که می بایست دستگاههای مرتبط این کار را انجام دهند. در این خصوص لازم است سازمان ثبت احوال کشور نیز اصلاحاتی در سامانه خود انجام دهد.

آقای رحیمی، عضو شورای هماهنگی و تلفیق سرشماری ثبتی مبنا ۱۴۰۵: کلیه موارد درخصوص اطلاع رسانی در نظر گرفته شده خصوصاً ارزیابی کد پستی برای سازمان ثبت احوال کشور، تفاهم نامه‌ای با مرکز تحقیقات صدا و سیما ج.ا.ا در خصوص استفاده از ظرفیت نظرسنجی منعقد گردیده که طی آن مشخص خواهد شد، کدام یک از این روشها خروجی مناسبی دارد. خانم ریاضی، دبیر کمیته تأمین داده ها: در پاسخ به موارد آقای محزون، در کلیه بخشها مربوط به کلیات طرح آزمایش سرشماری نظرات داده شده است. ضرورت و طرح مسئله برای درخواستهای جمعیتی ذکر گردیده است. پیگیری تقاضاهای جمعیتی جزو وظایف دفتر جمعیت، نیروی کار و سرشماری است. جلساتی که با دستگاهها و کارگروه تعامل پذیری دولت داشتیم، هدف دریافت داده بوده است.

آقای فرحزادی، عضو شورای هماهنگی و تلفیق سرشماری ثبتی مبنا ۱۴۰۵: استفاده کمیته ها از طرح آزمایش سرشماری چه بوده؟ در سرشماری سنتی هدف این است که افراد را شناسایی و اطلاعات را جمع آوری نماییم. در سرشماری ثبتی مبنا هدف مراجعه به مکان و دریافت خصوصیات افراد در مکان می باشد. واحد آماری، فرد نیست بلکه مکان است. اولین نکته، از منظر کمیته تأمین داده، هدف اعلام روشهای تست آزمایش سرشماری می باشد. دومین نکته، چک و کنترل شرایط آزمایش سرشماری، بررسی چگونگی شرایط آزمایش سرشماری، بررسی میزان تأثیر گذاری عوامل در بالابردن صحت اطلاعات، بررسی عوامل اثر گذار در شهرهای مورد آزمایش و انتخاب شهرها با ویژگیهای خاص است.

آقای میر فلاح نصیری، قائم مقام شورای هماهنگی و تلفیق ستاد ملی سرشماری ثبتی مبنا: دفتر جمعیت، نیروی کار و سرشماری لازم است دبیرخانه ای تشکیل بدهد. هدف از سرشماری همان هدف آزمایش سرشماری ثبتی مبنا است که بعنوان هدف جمعی پوشش داده شود، از پتانسیل موجود در دستگاههای اجرایی استفاده و آزمایش سرشماری ثبتی مبنا با کمک مسئولین، نهادهای جمعیتی انجام شود. فعالیتها در ابتدای دوره با استفاده از داده های بدست آمده با داده‌های انتهایی دوره تطبیق داده شود. تطبیق شماره ملی و کد پستی در ابتدا و انتهای دوره، مشخص شود پوشش آن چگونه بوده است؟ مأموریت به دفتر جمعیت، نیروی کار و سرشماری داده می شود که ارزیابی را انجام دهند با توجه به فرصت سه ماهه برای تأمین زیرساخت، دی ماه برای بازنگری ثبت نشانی، بهمن و اسفند ماه نیز برای بررسی مسائلی که در طرح تأثیرگذار است در نظر گرفته شود. در خصوص آمارگیری مسکن نیز باید متغیرها مشخص شود. در جلسه قبل بازنگری پوشش پلاک کوبی، کدپستی، نشانی دقیق، کدملی و... تا حدی مطرح شد. با توجه به اینکه شهرداری پردیس در این خصوص اعلام آمادگی داشتند از ظرفیتها، تعامل و تمایل آنها باید استفاده شود. در خصوص نقشه نیز لازم است با دستگاههای ذیربط جلسه‌ای ویژه برگزار گردد. نقشه‌هایی که تهیه می شود جزیره‌ای است که فقط استفاده خاص دارد در جلسه اول مصوبه داشتیم آقای محزون و خانم بنی هاشمی در جلسات شرکت داشتند، مقرر شد، جلسه ای ویژه و فوق العاده با دستگاههای ذیربط برگزار شود و به تصویب برسد.

آقای عباسی دبیر شورای هماهنگی و تلفیق سرشماری ثبتی مبنا: استفاده از ظرفیت های دستگاههای استانی خصوصاً سازمان ثبت احوال خوشبینانه است. وضعیت کار در استانها باید شفاف باشد. در بحث عملیات میدانی سرشماری سازوکار مشخص است ولی در ثبتی مبنا بیشتر فعالیتها با دستگاههای اجرایی کشور می باشد. دغدغه مهم و بحث اصلی و جدی در خصوص مشخص شدن فعالیت دستگاهها در استانها پیرامون موضوع سرشماری ثبتی مبنا می باشد.

جناب آقای بزمونه، معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان شمالی: با توجه به اینکه سرشماری ثبتی مبنا جایگزین سرشماری سنتی شده است و اینکه پاسخگویی از سوی خانوار بسیار مشکل است دو نکته مهم اینکه (۱) لینک کدملی به آمارگیرها (۲) در خصوص کدپستی باید در ستاد تأکید شود که پلاک کوبی انجام شود و قرار دادن قوانین خاص اداری (مانند ارائه خدمات بانکی) برای مردم جهت الزام به نوشتن کد پستی. سامانه کد پستی شرکت پست ج.ا.ا

ممکن است خطا برای گرفتن کد پستی داشته باشد که باید مورد تست و آزمایش قرار گیرد. سه ماه، فرصت کمی است برای ارائه اطلاعات توسط دستگاهها اجرایی. اداره پست پلاک کوبی خانوارها را انجام داده ولی لازم است که راستی آزمایی در این خصوص انجام شود که آیا کدپستی برای خانوار صحیح می باشد یا خیر؟ اینکه سامانه ای طراحی شود که خانوارها داوطلبانه برای اعلام کد پستی مراجعه نمایند غیر ممکن می باشد، مگر اینکه انگیزه یا اجبار برای آن وجود داشته باشد.

آقای دکتر شباک، عضو شورای هماهنگی و تلفیق سرشماری ثبتی مبنا ۱۴۰۵: با توجه به جلسات متعدد کمیته طراحی و روش شناسی موافقت در خصوص بازه زمانی مد نظر است. بهتر است دبیرخانه آزمایش سرشماری نیز در دفتر جمعیت، نیروی کار و سرشماریها تشکیل شود.

دستور دوم: گزارش ارزیابی کیفیت پایگاه داده دانشگاه آزاد توسط کارگروه ارزیابی کیفیت کمیته فاوا

درخصوص فایل دریافتی از دانشگاه آزاد اسلامی توضیحاتی توسط آقای حسینی عضو کارگروه ارزیابی کیفیت کمیته فاوا ارائه شد.

فایل دریافت شده از دانشگاه آزاد اسلامی حاوی جدول دانشجویان مورد بررسی قرار گرفت.

متغیرهایی که در فایل جدید توسط دانشگاه آزاد اسلامی مورد بررسی قرار گرفته است عبارتست از: کد ملی، اعتبار سنجی کد ملی، بررسی وضعیت شماره ملی، تکراری و مطابقت با فایل ثبت احوال (تفاوت در اطلاعات هویتی افراد دارای شماره ملی یکسان، کم پوشانی در فایل ثبت احوال)

جمعبندی و پیشنهادات

* عناوین مقاطع تحصیلی تا حد امکان مطابق طبقه بندی ISCED باشد یا جداول تطبیقی آن با طبقه بندی ISCED ارائه شود.

* به منظور پیوند اطلاعات مکانی با فایل های دیگر، بهتر است کد پستی ده رقمی محل سکونت افراد غیر از (اقامتگاه هایی نظیر خوابگاه) به عنوان محل اقامت درج شود.

* افزودن فیلدهای تاریخ تولد و جنسیت برای تسهیل برقراری پیوند با سایر داده ها

آقای عباسی دبیر شورای هماهنگی و تلفیق سرشماری ثبتی مبنا: در خصوص داده ها، نیز خلاهایی در پایگاههای دیگر وجود دارد نتیجه کلی از بحث کیفی و بازخورد از دستگاهها نیز ارائه گردیده است. مشکل اصلی و اساسی وصل شدن کد پستی به افراد می باشد که در اینجا نیز مشاهده شده است. ارزیابی دستگاهها برای سال آینده براساس کیفیت داده ها و اطلاعات می باشد و تعاملی که با دستگاههای اجرایی در خصوص دریافت کیفیت ریز داده شده است امتیازی در نظر گرفته شود. همکاران دفتر استاندارد برای کیفیت داده ها، ارزیابی دستگاههای اجرایی را نیز مد نظر داشته باشند.

آقای کرامتی، عضو شورای هماهنگی و تلفیق سرشماری ثبتی مبنا ۱۴۰۵: هدف از ارائه گزارش، پاسخگویی به آياها و آياها می باشد. آیا برای آزمایش سرشماری ثبتی مبنا فرایندی دیده شده است؟ در آزمایش سرشماری تعداد نمونه ها جمع آوری نمی شود بلکه جمع آوری نمونه ها بصورت سیستمی می باشد و پردازش می شود. وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اطلاعات، دانشگاه آزاد اسلامی و آموزش و پرورش سه دستگاه حیاتی هستند که برای ورود به سامانه جهت ثبت نام، کلیه اطلاعات مورد درخواستی مشاهده می شود. اگر خطاها گرفته شود راهکارهایی برای استفاده از داده ها ارائه خواهد شد، بنابراین اگر فرایندها شناخته شود، آياها و اماها حل خواهد شد. با توجه به مطالبی که در کمیته طراحی و روش شناسی مطرح شد باید شقوق مختلفی برای سرشماری در نظر بگیریم از یک سو شهر جدید پردیس بعنوان نمونه کلان شهرها مورد آزمایش قرار می گیرد از سوی دیگر نیز باید بدنبال ضعیف ترین شهر باشیم، فقط نباید بهترین ها را دنبال کنیم. از ابعاد و زوایای مختلف، سرشماری را باید مورد بررسی قرار دهیم. موارد و گزینه های مختلف را باید مد نظر قرار داد. در کنار شهر جدید پردیس، می بایست الگوی ضعیف تری هم قرار دهیم تا هم پوشانی کامل داده شود. در این گونه مواقع بدنبال راهکارهای کمکی خواهیم رفت. با این اوصاف اتصال کد ملی و کدپستی در سه سال آینده امکان پذیر نخواهد بود. متولی ارزیابی سیستم و

داده‌ها مشخص نیست، آیا تعداد فیلدهای مورد درخواستی را برگردانده‌اند یا خیر؟ معلوم نیست. ارزیابی دستگاه چگونه خواهد بود؟

خانم رایضی، دبیر کمیته تأمین داده‌ها: ارائه گزارش کیفیت و بازخورد آن مهم است، در جلسه کمیته زیرساخت در سال جاری، ارقام به تصویب رسید و مکاتبه‌ای نیز در این خصوص انجام شد که به ازای هر طرحی، کد ملی، سال ورود و... گرفته شده است. ارتباط با دستگاهها در خصوص گزارش کیفیت داده‌ها و تعامل دستگاهها برای دادن نمره براساس دریافت داده‌ها در قالب سرشماری ثبتی مبنا می‌باشد.

آقای دکتر شباک، عضو شورای هماهنگی و تلفیق سرشماری ثبتی مبنا ۱۴۰۵: در سال ۱۳۹۶-۱۳۹۷ زمانی که برای انجام سرشماری عمومی نفوس و مسکن ثبتی مبنا ۱۴۰۵ برنامه ریزی انجام شد، افزوده‌ای برای هر یک از فیلدها وجود داشت هر چند ممکن بود فیلدها دارای نواقصی هم باشند که به دستگاهها برگردانده شد. در کشور نه تنها در سال ۱۴۰۵ بلکه برای سالهای بعد از آن، داده‌ها از دستگاهها دریافت می‌شود در فرایند استفاده از داده‌ها در مرکز آمار ایران باید بعنوان ارزش افزوده با آن برخورد شود که یکسری داده‌ها را تدوین کنیم و به دستگاهها ارائه نماییم مانند شماره دانشجویی. کمیته فاوا نیاز به جایگاه دارد که مستقل عمل نماید دفاتر موضوعی نیز باید همراهی نمایند. گزارش شاخص، در تعامل فرا بخشی مرکز آمار ایران بسیار مهم می‌باشد و ارائه ناقص داده‌ها، باعث پایین آمدن نمره ارزیابی می‌شود که نگران کننده است.

جناب آقای بزمونه، معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان شمالی: دستگاههای اجرایی دارای بانک اطلاعاتی می‌باشند که با ورود کد ملی، اطلاعات افراد قابل دسترسی می‌باشد. سه دستگاه آموزشی کشور در خصوص کد ملی با سازمان ثبت احوال لینک شوند (وزارت علوم، آموزش و پرورش، دانشگاههای دولتی و آزاد)

خانم پوررضا، عضو شورای هماهنگی و تلفیق سرشماری ثبتی مبنا ۱۴۰۵: در خصوص ارزیابی فایل‌ها، با در نظر گرفتن داده‌ها و متغیرهای مورد نیاز با دستگاهها جلساتی برگزار گردید و به تصویب رسید که دستگاههای اجرایی چه داده و متغیرهایی را در اختیار مرکز آمار ایران قرار دهند. شناسنامه متغیرها با همکاری مرکز فاوا تهیه شده است. مانند سامانه سیجاد نیاز است سیستمی متمرکز برای این کار ایجاد گردد در این خصوص حضور جناب آقای رنجی مدیرکل دفتر روش شناسی آماری و طرح‌های نمونه‌گیری در جلسات شورای هماهنگی و تلفیق پیشنهاد می‌شود.

آقای فاضلی، عضو شورای هماهنگی و تلفیق سرشماری ثبتی مبنا ۱۴۰۵: فایل‌ها جهت بررسی و اظهار نظر قبل طرح در شورا به کمیته‌ها ارسال شده است. دانشگاه آزاد اسلامی نیز در خصوص کد ملی ملزم به ایجاد سیستمی شده که اعمال نماید لازم نیست در این خصوص کار بیشتری انجام شود. دریافت فایل از یک منبع کمک زیادی می‌کند. موسسه آموزش و پژوهش کلیه فایل‌ها را دارند. بسیار نظر خوبی است که متولی آن مشخص شود.

خانم میرزایی، مسئول کمیته فناوری اطلاعات ستاد: در بحث کدگذاری، منابع داده، هدف مشخص برای آزمایش سرشماری در خصوص نیازها این است سیستمی تعریف نماییم که قابل تولید و پیگیری باشد و در هر مرحله نقطه نظرات ارسال گردد و در پایان نظر تکمیلی‌تر اعمال شود.

آقای عزیزی، عضو شورای هماهنگی و تلفیق سرشماری ثبتی مبنا ۱۴۰۵: در سالهای قبل هر کدام از واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی، سیستمی جدا داشتند اما ۳ سالی است که کلیه واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی متمرکز شده‌اند. ارتباط سازمان امور عشایری با سازمان ثبت احوال کشور برای رفع مغایرت سن در زمان ثبت نام با پرداخت هزینه به سامانه ثبت احوال کشور وصل می‌شود در خصوص کد پستی در شرایطی که افراد کد پستی را نمی‌دانند از هیات دولت مصوبه یا ابلاغی دریافت شود که در ازای دریافت خدمات دولتی، فیلد مربوط به کد پستی حتماً باید نوشته شود.

آقای میر فلاح نصیری، قائم مقام شورای هماهنگی و تلفیق ستاد ملی سرشماری ثبتی مبنا در ادامه موارد زیر را بیان داشتند:

۱. در خصوص دریافت فایل‌ها در قالب مدل داده‌ها، ممکن است داده‌ها دارای یکسری خطا باشند این امر ایجاد چالش می‌نماید که لازم است مرتفع شود.
 ۲. ارزیابی دستگاههای اجرایی بطور جداگانه توسط معاونت فاوا، دفتر روش شناسی آماری و طرحهای نمونه گیری و دفتر استانداردها و نظارت بر طرح های آماری انجام شود.
 ۳. ارزیابی انجام شده بیشتر در قالب تکالیف برنامه سوم ملی آمار می باشد برای سرشماری در قالب مدل داده ها به شکل دیگری دیده شود که متفاوت باشد.
 ۴. برای رفع نیازهای مرکز آمار ایران در خصوص رشته تحصیلی در طبقه بندی ISCED لازم است از کدهای ۴ رقمی فراتر برویم تا برنامه ریزی مناسبی را انجام دهیم. شاید لازم باشد کدهای ۶ رقمی یا بیشتر داشته باشیم.
 ۵. نظام کدگذاری بصورت تخصصی انجام شود برای دانشگاه آزاد اسلامی چالش هایی وجود دارد که باید حل و فصل شود.
 ۶. از نظر سخت افزاری و نرم افزاری ثبت ها، باید سیستمی ایجاد شود.
 ۷. فایل دریافت شده از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی (پایگاه ایرانیان)، نیاز است کمیته تأمین داده جمع بندی نماید و کلیه کمیته ها بررسی های لازم در این خصوص را انجام و برای رفع نقص بازخورد داده شود.
- آقای دکتر حسین زاده، رییس شورای هماهنگی و تلفیق ستاد ملی سرشماری ثبتی مبنا در جمع بندی موارد زیر را بیان کردند:
- در خصوص گزارش کیفیت تاکنون ۹ گزارش ارائه و جمع بندی انجام شده است برای بازخورد آن نیز باید سازوکار مناسبی برای دستگاهها داشته باشیم.
 - از اتصال پایگاهها ارزش افزوده‌ای که حاصل می شود، بررسی کیفی در زمان اتصال این فایل با سازمان ثبت احوال یا چهار فایل آموزش بسیار کاربردی و مؤثر خواهد بود. برای دستگاهها نمی توانیم تکالیف تعریف نماییم بویژه در ابتدای تعامل بین مرکز آمار ایران و دستگاههای اجرایی، بنابراین باید ارتباطات فرابخشی تقویت گردد.
 - تجمیع این فعالیت ها در یک مجموعه واحد آورده شود و در صورت نیاز کمیته‌ای متمرکز نیز ایجاد شود.
 - ثبت آموزش و تشکیل ثبت ها انجام شود ثبت پایه در آموزش داشته باشیم و کلیه موضوعات در قالب ثبت واحد و پرننگ انجام شود.
 - سیستمی متمرکز برای مرکز فاوا لازم است ایجاد شود و برای دستگاهها، دریافت داده‌ها و داده‌های مدل که داده‌های مورد درخواست را عنوان و براساس آن داده‌ها را دریافت نماییم و لازم است در آزمایش سرشماری بر روی این موضوع کار شود و سیستمی برای دریافت داده ها طراحی گردد.
 - در خصوص کدپستی، بعنوان مصوبه دولت، لازم است از سوی مرکز آمار ایران پیشنهادی با تأکید بر ایجاد بسیج ملی جهت درج کد پستی و شماره ملی در جلسه‌ای که با معاون اول رییس محترم جمهور گذاشته می شود، به دولت ارائه شود.
 - در زمان درج کد ملی، کلیه اطلاعات افراد قابل مشاهده و دردسترسی می باشد. سرویس های اصلی شرکت ملی پست در زمان درج کد پستی باید کلیه اطلاعات مکانی را درست ارائه دهند.
 - در خصوص زمانبندی سرشماری، حتماً نیاز به زمانبندی منسجم داریم که دفتر استانداردها و نظارت بر طرح های آماری با همکاری دبیرخانه ستاد انجام شود.

بازه زمانی	متولی	مصوبه
دو هفته	کمیته طراحی و روش شناسی	۱) مقرر شد، جمع‌بندی نظرات کمیته‌های سرشماری نفوس و مسکن ثبتي مبنا و دستگاه‌های اجرایی کشور و نیز استانها در خصوص کلیات آزمایش سرشماری در نظر گرفته شود و اقدامات لازم برای اجرای آزمایش انجام شود.
-	کمیته طراحی روش شناسی	۲) مقرر شد، نشست مشترک با استانها و دستگاه‌های اجرایی کشور در خصوص نهایی کردن طرح آزمایش سرشماری نفوس و مسکن ثبتي مبنا برگزار و جمع‌بندی نظرات و پیشنهادات راهبردی اعمال گردد.
یک هفته	کمیته تامین داده/دبیرخانه ستاد	۳) مقرر شد، برگزاری جلسات فوق العاده کارگروه تعامل پذیری دولت در خصوص برنامه عملیاتی مصوبات ستاد سرشماری با تأکید بر روند پیشبرد فرایند تبادل داده‌ها با مرکز آمار ایران پیگیری و تسریع شود و دبیرخانه ستاد سرشماری نیز مصوبات جلسه را رصد نماید.
فوری	حوزه ریاست	۴) مقرر شد، جلسه ای با سازمان ثبت احوال کشور و شرکت پست ج.ا. برگزار شود و بطور جدی درخواست شود تا ثبت‌های مورد نیاز در سطح کلان برای سرشماری و در سطح خاص برای محدوده‌ها تبیین شود.
-	کمیته فاوا	۵) مقرر شد سیستمی متمرکز از سوی مرکز فاوا ایجاد شود تا از طریق آن برای دستگاه‌ها چگونگی دریافت داده‌ها، نوع داده‌ها و مدل داده‌های مورد درخواست مرکز آمار ایران برای دریافت مشخص گردد.
یک هفته	کمیته تامین داده	۶) مقرر شد، گزارشی از مصوبات کارگروه تعامل پذیری دولت که در دومین جلسه ستاد به تصویب رسیده است در جلسه بعدی شورای هماهنگی و تلفیق ارائه گردد.
یک هفته	دفتر استانداردها و نظارت بر طرح‌های آماری / دبیرخانه ستاد	۷) مقرر شد، دفتر استانداردها و نظارت بر طرح‌های آماری و دبیرخانه ستاد برای رصد برنامه عملیاتی، برنامه زمانی سرشماری عمومی نفوس و مسکن ثبتي مبنا ۱۴۰۵ را تدوین نمایند.

دستور و زمان جلسه آینده متعاقباً اعلام خواهد شد.

اعضای شورای هماهنگی و تلفیق

آقای محزون	خانم دکتر بنی-هاشمی	خانم میرزایی	آقای لطفی زاده	آقای دکتر شباک	آقای دکتر فرامرزی	آقای دکتر وزیر	آقای میرفلاح نصیری	آقای دکتر حسین زاده	اعضاء
۲:۵۰	-	۲:۵۰	-	۲:۵۰	-	-	۲:۵۰	۲:۵۰	مدت حضور
خانم شیرین جعفری	آقای فاضلی	آقای دکتر عزیزی	آقای نصحی	آقای عباسی	آقای پیمان	آقای رحیمی	خانم زهرا بنه	آقای دکتر اصغری	اعضاء
-	۲:۵۰	۲:۵۰	-	۲:۵۰	-	۲:۵۰	۱:۳۰	-	مدت حضور
						آقای کرامتی	آقای فرحزادی	خانم پور رضا	اعضا
						۲:۵۰	۲:۳۰	۲:۳۰	مدت حضور

حاضرین در جلسه:

آقایان: بزمونه، معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان شمالی، جعفری، رییس گروه دبیرخانه شورای عالی آمار، حسینی، کارشناس دفتر استاندارد و نظارت بر طرح های آماری، موسی آبادیان دفتر حراست، خانمها: رایضی، دبیر کمیته تأمین داده، سرکاراتی، کارشناس روابط عمومی و احمدی، کارشناس دبیرخانه شورای عالی آمار.